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CÂMARA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA CIVIL 
  
REUNIÃO ......... : ORDINÁRIA 
DECISÃO ......... : 90/201
PROCESSO ...... : Descritos abaixo
INTERESSADO           : Diversos
  
EMENTA: Dispõe sobre a homologação 
 
D E C I S Ã O 
 
A Câmara Especializada de Engenharia 
Pará – CREA-PA, apreciando o processo que trata da homologação 
Física, que por delegação de competência dada pela Decisão n° 
instruídos e cadastrados no Sistema de Informações Confea/Crea (SIC), pela Gerência de Registro e 
Cadastro, seguindo o que determina a Resolução do Confea nº 1.007, de 5 de dezembro de 2003
DECIDIU por unanimidade, pela homologação
abaixo relacionados: 
|Protocolo                                   Título/ Nome Profissional    
236715/2014 

271005/2015 

273448/2016 

248353/2015 

248559/2015 

248575/2015 

248577/2015 

243265/2014 

307114/2017 

306272/2017 

307572/2017 

307538/2017 

307928/2017 

304410/2017 

307919/2017 

303695/2017 

308009/2017 

305585/2017 

308489/2017 

304931/2017 

307532/2017 

306248/2017 

307075/2017 

305053/2017 

307438/2017 

307962/2017 

305649/2017 

305698/2017 

305472/2017 

305968/2017 

305395/2017 
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CÂMARA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA CIVIL 

ORDINÁRIA Nº 02/2018 
/2018-CEEC 

Descritos abaixo 
Diversos 

 
homologação de Registro Provisório de Pessoa Física 

A Câmara Especializada de Engenharia Civil, do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do 
PA, apreciando o processo que trata da homologação de Registro 

que por delegação de competência dada pela Decisão n° 139/2017
cadastrados no Sistema de Informações Confea/Crea (SIC), pela Gerência de Registro e 

Cadastro, seguindo o que determina a Resolução do Confea nº 1.007, de 5 de dezembro de 2003
DECIDIU por unanimidade, pela homologação dos processos Registro Provisório 

|Protocolo                                   Título/ Nome Profissional     
ADAILTON LIMA BORGES 

MARCOS VINICIUS FERREIRA ALVES 

JOSE ALIPIO DAIBES DE SOUSA 

RENAN FERREIRA NUNES 

MARCOS EDESIO DE MATOS TAVARES 

FAGNA DA CRUZ ARAUJO 

MARCIA REGINA ROQUE COTA 

JARDRIANA CARVALHO DE OLIVEIRA 

GISELLA FABRICIA DA SILVA CASTRO 

GABRIEL GIOVANE ALVES BATISTA 

YASMIN MAYARA NEVES TENREIRO ARANHA 

GILBERTO CAMARGO FERREIRA JUNIOR 

MICHELI GOMES DE SOUZA 

ANDRE FELIPE DO NASCIMENTO BARCELOS 

ARTHUR MALCHER DA PAIXAO 

MARCELO CORREA DOS SANTOS 

MAURICIO CARVALHO DE ANDRADE 

JOAO PEDRO NASCIMENTO DE SOUZA 

MARCO ANTONIO DOS SANTOS DO NASCIMENTO

CAITTO MAGNO MOURA DE MORAES 

ALICIA RODRIGUES DA SILVA 

LUKAS ALEXANDRE SILVA DE ALCANTARA 

KENNEDY DA COSTA CASTRO 

LORRANY PEREIRA MARQUES 

VINICIUS MICHELON CABRAL PIRES 

RAMON CARLOS SASAKI BRITO 

IZABELE MIRANDA RODRIGUES 

MAX MULLER PEIXOTO HAMBURGO 

HYAGO MARINHO REIS 

MARCELO BURATTO DA SILVA 

RENAN BRANDAO TORQUATO 
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CÂMARA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA CIVIL – CEEC 

Física 004. 

, do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do 
Registro Provisório de Pessoa 

7-CEEC, são analisados, 
cadastrados no Sistema de Informações Confea/Crea (SIC), pela Gerência de Registro e 

Cadastro, seguindo o que determina a Resolução do Confea nº 1.007, de 5 de dezembro de 2003. 
Provisório de Pessoa Física, 

MARCO ANTONIO DOS SANTOS DO NASCIMENTO 
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306404/2017 

306210/2017 

304323/2017 

304405/2017 

306722/2017 

305622/2017 

306686/2017 

305465/2017 

305499/2017 

304277/2017 

307063/2017 

305908/2017 

305512/2017 

305516/2017 

305069/2017 

305917/2017 

304853/2017 

305246/2017 

303669/2017 

 
A reunião foi coordenada pelo Coordenador Adjunto Conselheiro
DOMINGUES E SILVA, tendo sido este processo relatado pelo 
RODRIGUES JUNIOR, presentes os senhores conselheiros
FERREIRA, ENG. CIV. ANTONIO NOÉ CARVALHO DE FARIAS, ENG. CIV. EDGARD BRAGA 
RODRIGUES JUNIOR, ENG. CIV. EDUARDO JOSE CAVALCANTE BRAND
DIAS RODRIGUES JUNIOR, ENG. CIV. ALMIR MAGALHAES OLIVEIRA DE ALMEIDA JR
DANILLO DA SILVA LINHARES, ENG. CIV. PEDRO COELHO DA MOTA NETO, ENG. CIV. TATIANE 
TORRES DE MADEIRO, ENG. CIV. ALESSSANDRO SANTOS DE ARAUJO, ENG. AMB. 
FERNANDA VIEGAS PINHEIRO.
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.
Cientifique-se e cumpra-se. 
 

ENG. CIV.  CARLOS EDUARDO DOMINGUES E SILVA
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LUAN JOSE DE OLIVEIRA 

BRUNA DANIELLA CONCEICAO COSTA SOUSA 

IAGO MONTE SANTOS 

ERICKSON DO CARMO SILVA 

MARCOS HENRIQUE ANDRADE LANOA 

MAYRA SOUZA DO NASCIMENTO 

LUCAS SCHNEIDER HOLANDA 

SAMARA RHIANNE CARDOSO FURTADO 

THIAGO LIMA DAMASCENO 

SAMYLY DE SOUSA RAPOSO 

JOSENILSON RODRIGUES DA SILVA 

JOSE MATHEUS MORAES VIEIRA 

LUCAS VALOIS DA SILVA 

ANDREY LUIZ NOVUS GOMES 

ANDERSON DE SOUZA SEVERINO 

DIEGO MARTINS COSTA PINHEIRO 

LEONARDO DOS SANTOS MELO 

NACIB BRAUN JORDY 

FELIPE CARVALHO DE OLIVEIRA MARQUES 

A reunião foi coordenada pelo Coordenador Adjunto Conselheiro ENG. CIV. 
tendo sido este processo relatado pelo Conselheiro (a) ENG. CIV. ALEMAR DIAS 
presentes os senhores conselheiros, ENG. CIV. TAIZA NAIANA DA SILVA 

FERREIRA, ENG. CIV. ANTONIO NOÉ CARVALHO DE FARIAS, ENG. CIV. EDGARD BRAGA 
RODRIGUES JUNIOR, ENG. CIV. EDUARDO JOSE CAVALCANTE BRANDAO, ENG. CIV. ALEMAR 
DIAS RODRIGUES JUNIOR, ENG. CIV. ALMIR MAGALHAES OLIVEIRA DE ALMEIDA JR
DANILLO DA SILVA LINHARES, ENG. CIV. PEDRO COELHO DA MOTA NETO, ENG. CIV. TATIANE 
TORRES DE MADEIRO, ENG. CIV. ALESSSANDRO SANTOS DE ARAUJO, ENG. AMB. 
FERNANDA VIEGAS PINHEIRO.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

.-.-.-.-.- 

Belém – PA, 22 de Março de 2018. 
 
 
 

__________________________________ 
ENG. CIV.  CARLOS EDUARDO DOMINGUES E SILVA

Coordenador da CEEC 
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ENG. CIV. CARLOS EDUARDO 
ENG. CIV. ALEMAR DIAS 

, ENG. CIV. TAIZA NAIANA DA SILVA 
FERREIRA, ENG. CIV. ANTONIO NOÉ CARVALHO DE FARIAS, ENG. CIV. EDGARD BRAGA 

AO, ENG. CIV. ALEMAR 
DIAS RODRIGUES JUNIOR, ENG. CIV. ALMIR MAGALHAES OLIVEIRA DE ALMEIDA JR., ENG. CIV. 
DANILLO DA SILVA LINHARES, ENG. CIV. PEDRO COELHO DA MOTA NETO, ENG. CIV. TATIANE 
TORRES DE MADEIRO, ENG. CIV. ALESSSANDRO SANTOS DE ARAUJO, ENG. AMB. PAULA 

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

ENG. CIV.  CARLOS EDUARDO DOMINGUES E SILVA 


